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Fra: Sara Pontoppidan [mailto:dogzdk@gmail.com] 
Sendt: 24. maj 2020 09:21
Til: Byggesager
Emne: Re: Redegørelse af Partshøring/etablering af hundetrænings område
 
Her kommer bilagene med.
 
Den fre. 22. maj 2020 kl. 20.00 skrev Sara Pontoppidan <dogzdk@gmail.com>:

I forbindelse med partshøring, etablering af hundetrænings område på Ishøj Bygade nr 46, er jeg blevet bedt om at udforme en redegørelse på brevet
modtaget den 15. maj 2020.
 
Jeg, Sara Pontoppidan ejer af Dogz-DK, svarer direkte på skrivelsen, idet jeg har fået lov at låne pladsen.
 
Der er påstand om at vi træner på pladsen 26-30 timer ugentlig med 2-5 biler pr gang, hvilket svarer til 150 biler ude på træningspladsen ugentlig.
 
Hvis man bemærker det så er der flere træningspladser/baner derude som er indhegnet i forskellige baner. Dette har til formål at man hver især kan
træne nogle specifikke redskaber, banerne er typisk ikke i brug samtidigt, og ellers vil der max være 1 hundefører i gang pr bane, dvs. på hele området
vil der max være 2 hunde i gang samtidigt. Der er to tomme baner som bruges til at lufte sin hund på, for at undgå at folk lufter hundene uden for
området. Banerne fremgår af vedhæftet bilag 1, hvor der er en tegning over området hvor banerne er tegnet op.
 
Træningen foregår primært mellem 16 og 20 på hverdage og søndage formiddage. Der kan være få enkelte timer om formiddagen eller henover
middag.
 
Derudover har jeg vedhæftet et bilag der er direkte taget fra et bookings system fra Dogz-DK, her fremgår det, hvad der er en typisk uge ude på
pladsen, dette er hvad der er af bookninger for uge 22 (se bilag 2). Af bilaget fremgår det at max antal timer for uge 22, er 13,5 time for en uge.
Mandagen er der 1-2 personer på den time, tirsdag er der 9 personer, torsdag 9 personer og søndag 8 personer. Dvs. samlet antal biler for uge 22 må
være 28 biler + min egne.
 
I forbindelse med min undervisning de pågældende dage har jeg dog bemærket meget kørsel frem og tilbage på grusstien til og fra nr 51, her er det
bl.a. flere busser, varebiler og personbiler. På 2 timer ser jeg typisk på en tirsdag 8-12 biler kører frem og tilbage og typisk i høj fart, hvilket gør at jeg
fraråder mine kursister at lufte hund på stien, det samme er gældende torsdage, der er færre busser der kører søndag men til gengæld en hel del
personbiler.
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Tirsdag, torsdag og søndag er faste hundetræningshold, hvor folk fra lokal området typisk kommer med deres hunde og får undervisning. Folk fra
lokal området har typisk almen familie hunde som er racerne toller, border collies, cocker spaniels, labradors, pudler, havannes osv., som ikke er
specielt gøende og slet ikke højt gøende racer. 
 
Til ovenstående har jeg dog bemærket at jeg kan høre hunde gøen nede fra de andre hundeklubber der ligger på den anden siden af Ishøj Bygade, jeg
kan ikke lade være med at tænke om det mon er det der kan høres og naboerne derfor fejlagtigt tror at det er fra vores plads gøen kommer fra. Vi har
dog haft nogle enkelte episoder med højt gøende hunde og der er straks blevet taget affære på dette og gøen er straks blevet stoppet da hunden er
blevet sat tilbage i bilen. Det er selvfølgelig beklageligt og normalt reagere jeg straks på dette. 
 
Folk der anvender pladsen samt træner på mine hold har fået et regelsæt hvor der netop står at hunde ikke må stå og gø uhæmmet, man skal køre
pænt og tage hensyn til naboerne i området, samle op efter sig osv., en del af regelsættet har jeg vedhæftet i bilag 1, men når folk går på hold hos mig
får de også tilsendt dette. Jeg er meget striks omkring disse ting netop for bedst muligt at tage hensyn til naboerne.
 
Jeg forsøger bedst muligt at tage hensyn til naboerne i området og det er selvfølgelig beklageligt at vi har været til gene og vil gøre alt for at rette op på
dette. Jeg er meget interesseret i at høre om der andet jeg kan gøre for at tage hensyn bedst muligt og jeg derved fortsat kan have hundeaktiviteter på
pladsen.
 
MVH
Sara/Dogz-DK
 
 
 



Bilag 1 – Regler og orden på træningspladsen



Bilag 2 – Eksempel på en uge med bookninger hos Dogz-DK


